

armaturi si teava

I.D.: 43896820

Data publicarii 04.09.19 Coduri CPV 44400000-4

Pretul estimativ: 599,52 RON - 599,52 RON

Descriere: 1 PPR TEAVA INSERTIE AL INT 25 ML 40,00 3,95 158,00 30,02 2 PPR TEAVA INSERTIE AL INT 20 ML 16,00 2,65 42,40 8,06 3 ZN REDUCTIE 2-11/4 Buc 2,00 6,55 13,10 2,49 4 ZN REDUCTIE 11/4-3/4 Buc 2,00 3,87 7,74 1,47 5 IVAR ROBINET TRECERE 3/4 FI Buc 2,00 21,01 42,02 7,98 6 PPR OLANDEZ 25X3/4 FE Buc 4,00 10,92 43,68 8,30 7 PPR RACORD 25X3/4 FE Buc 2,00 4,54 9,08 1,73 8 PPR TEU 25X20X25 Buc 6,00 0,67 4,02 0,76 9 PPR COT 20X1/2 FE Buc 4,00 3,11 12,44 2,36 10 PPR RACORD 20 X 1/2 FE Buc 4,00 2,86 11,44 2,17 11 PPR REDUCTIE 25-20 Buc 2,00 0,29 0,58 0,11 12 PPR COT 20-90 Buc 20,00 0,28 5,60 1,06 13 PPR COT 20-45 Buc 10,00 0,29 2,90 0,55 14 PPR MUFA 20 ML 6,00 0,24 1,44 0,27 15 PPR MUFA 25 Buc 6,00 0,30 1,80 0,34 16 PPR COT 25-45 Buc 10,00 0,52 5,20 0,99 17 PPR COT 25-90 Buc 18,00 0,63 11,34 2,15 18 GIACOMINI ROBINET RETUR 1/2 Buc 4,00 12,61 50,44 9,58 19 GIACOMINI ROBINET TUR 1/2 Buc 4,00 14,71 58,84 11,18 20 CANEPA Buc 1,00 1,68 1,68 0,32 21 PASTA VERDE 460G Buc 1,00 7,14 7,14 1,36 22 PPR CLEMA 20 Buc 16,00 0,19 3,04 0,58 23 PPR CLEMA 25 Buc 36,00 0,25 9,00 1,71 24 SET DIBLU+HOLSURUB 8 Buc 46,00 2,10 96,60 18,35
TOTALL 599,52 113,91